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Акции на ASLD2225622DNU-111-R Купете ASLD2225622DNU-111-R Купете IDEC ASLD2225622DNU-111-R

IDEC ASLD2225622DNU-111-R Добавувач на IDEC IDEC дистрибутер

IDEC ASLD2225622DNU-111-R

IDEC

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ ASLD2225622DNU-111-R

ПРОИЗВОДИТЕЛ IDEC

ОПИС 30MM SS IL 240V TR 2NO2NC RED

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

СЕРИЈА *

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ДЕТАЛЕН ОПИС Selector Switch Position

ASLD2225622DNU-111-R
Број на дел: ASLD2225622DNU-111-R

Производител / марка: IDEC

Опис на производот 30MM SS IL 240V TR 2NO2NC RED

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на ASLD2225622DNU-111-R

Поврзани ознаки

Поврзани производи

ASLD2225620DNUY

Производители:  IDEC

Опис:  30MM SS IL 240V TR 2NO YEL
На залиха:  Out stock

RFQ

ASLD2225620DNUR

Производители:  IDEC

Опис:  30MM SS IL 240V TR 2NO RED
На залиха:  Out stock

RFQ

ASLD2225620DNUS

Производители:  IDEC

Опис:  30MM SS IL 240V TR 2NO BLU
На залиха:  Out stock

RFQ

ASLD2225622DNU-111-A

Производители:  IDEC

Опис:  30MM SS IL 240V TR 2NO2NC AMB
На залиха:  Out stock

RFQ

ASLD2225622DNUA

Производители:  IDEC

Опис:  30MM SS IL 240V TR 2NO2NC AMB
На залиха:  Out stock

RFQ

ASLD2225622DNU-111-W

Производители:  IDEC

Опис:  30MM SS IL 240V TR 2NO2NC WHT
На залиха:  Out stock

RFQ

ASLD2225620DNUW

Производители:  IDEC

Опис:  30MM SS IL 240V TR 2NO WHT
На залиха:  Out stock

RFQ

ASLD2225622DNU-111-Y

Производители:  IDEC

Опис:  30MM SS IL 240V TR 2NO2NC YEL
На залиха:  Out stock

RFQ

ASLD2225622DNUR

Производители:  IDEC

Опис:  30MM SS IL 240V TR 2NO2NC RED
На залиха:  Out stock

RFQ

ASLD2225622DNU-111-G

Производители:  IDEC

Опис:  30MM SS IL 240V TR 2NO2NC GRN
На залиха:  Out stock

RFQ

ASLD2225622DNU-111-S

Производители:  IDEC

Опис:  30MM SS IL 240V TR 2NO2NC BLU
На залиха:  Out stock

RFQ

ASLD2225622DNUG

Производители:  IDEC

Опис:  30MM SS IL 240V TR 2NO2NC GRN
На залиха:  Out stock

RFQ
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